Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 16717/2019/SEI-MCTIC
Processo n.°: 01250.028027/2018-15.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 228 (duzentos e
vinte e oito), classe A4, encaminhado pela RADIO MONTANHEZA DE VAZANTE LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n.°
21.978.945/0001-52, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Vazante/MG,
apresentado para fins de renovação da outorga.